

MENU

Dalla Cucina

Antipasti

Rezzaola con asparagi di monte e scaglie di Bagòss.....	€ 12
Polpo con patate schiacciate, olive taggiasche, pesto e pomodorini confit.....	€ 18
Uovo cotto a 61 gradi con erbe e crumble di parmigiano.....	€ 13

Primi piatti

Casoncelli alla bresciana al burro versato.....	€ 12
Gnocchetti di zucca, crema di formagella e sale di prosciutto.....	€ 12
Tonnarelli fatti in casa con julienne di calamari, basilico, pomodorini confit.....	€ 15

Secondi piatti

Salmerino con fagioli all'uccelletto, Burrata e basilico.....	€ 18
Filetto di cervo con sedano rapa, salsa al lampone e germogli di rucola.....	€ 22
Controfiletto di vitello con porcini spadellati e il suo fondo.....	€ 20

Menù bambini

Maccheroncini al ragù o pomodoro
Cotoletta alla milanese con patatine

.....

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

1. cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. crostacei e prodotti a base di crostacei
3. uova e prodotti a base di uova
4. pesce e prodotti a base di pesce
5. arachidi e prodotti a base di arachidi
6. soia e prodotti a base di soia
7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. frutta a guscio
9. sedano e prodotti a base di sedano
10. senape e prodotti a base di senape
11. semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. anidride solforosa e solfiti
13. lupini e prodotti a base di lupini
14. molluschi e prodotti a base di molluschi

Abbiamo il piacere di informarvi che in questo locale è utilizzato il sistema di abbattimento rapido delle temperature (-18°), come previsto dalle normative vigenti in materia, sulla maggior parte dei prodotti. In mancanza del prodotto fresco potrebbe essere utilizzato il prodotto surgelato.